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注）2年毎の届出（調査）
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４　　

 

５　　

注）退職者医療を含む。

６　　

注）退職者医療を含む。

13,541,565

受 診 件 数 及 び 保 険 者 負 担
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40.2%
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85,680

国 民 健 康 保 険 給 付 状 況
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７　　

８　　

注）平成20年度の老人保健法廃止に伴い、基本健診を廃止。
　　健康診査は医療保険者に義務付けられ、各法等に基づく健康診査を実施。
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９　　

１０　　

□個別予防接種事業(Ａ類疾病）

注）平成24年11月1日から、四種混合ワクチン(ジフテリア・百日せき・破傷風・不活化ポリオ）接種開始。
注）平成24年9月1日から、生ポリオワクチンから不活化ポリオワクチンへ切り替わる。
注）平成25年4月1日から、ヒブ・小児用肺炎球菌・子宮頸がんについて、定期予防接種開始。
注）平成26年10月1日から、水痘ワクチン接種開始。
注）平成28年10月1日から、B型肝炎接種開始。

□個別予防接種事業（Ｂ類疾病）

注）平成26年10月1日から、高齢者肺炎球菌接種開始。

□任意予防接種費助成事業

注）平成22年10月1日から、任意予防接種費助成事業開始。

注）平成25年7月1日から、大人の麻しん風しん混合ワクチン・大人の風しん単独ワクチン助成事業開始。
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71

166 1,165 144

2,249

353

474 78 149 1,232

子宮
頸がん

49

資料：健康推進課

予 防 接 種

1,840

水痘
日本
脳炎

823 753

BCG

3,524
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単独ワクチン
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－
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－
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－

108
65

- - - 70
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１１　
 

注）22年以降の心疾患に高血圧性は含まれない。 資料：草加保健所
　　23年以降は埼玉県保健統計年報(埼玉県作成)による。

脳血管
疾 患

老 衰
344

死亡数 366 154 90 71 52

28 1,077
死　因

悪 性
新生物

心疾患 肺 炎

脳 血 管
疾 患

老 衰
346

死 亡 数 371 167 114 83 33

27 1,114
死　因

悪 性
新 生 物

心 疾 患 肺 炎

脳 血 管
疾 患

不 慮 の
事 故 344

死 亡 数 360 170 87 70 32

26 1,063
死　因

悪 性
新 生 物

心 疾 患 肺 炎

脳 血 管
疾 患 348

死 亡 数 313 150 91 85 34

自殺
25 1,021

死　因
悪 性
新 生 物

心 疾 患 肺 炎

脳 血 管
疾 患

不慮の
事　故 291

死 亡 数 312 158 95 90 31

第 ２ 位 第 ３ 位

24 977
死　因

悪 性
新 生 物

心疾患 肺 炎

第 ４ 位 第 ５ 位 そ の 他
項目

選 択 死 因 別 死 亡 数

年次 総数
順位

第 １ 位
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１２

集合 窓口 集合 個別

46 490 86 1,881 3,300

32 447 66 1,810 3,166

26 417 102 1,753 3,227

14 455 134 1,579 3,408

14 509 130 1,565 3,620

１３　
  

 

１４　

届出数 届出数 届出数 届出数 届出数

152 194 303 318 267

135 168 286 292 248

3 4 6 3 6

－ 7 1 9 3

－ 2 1 2 -

14 13 9 12 10 73

-

90

136

3,046

3,345

－

685

950 7,095 5,185

2,259

720

162

3,063

25 年 度

－ －

27

72.8979

－

27 年 度 28 年 度

135

住宅専用

681 7,288

14

254,987

542

561

5,181

17

7,450

4,9807,408

7,212

32

304,976

29 年 度

－

成 分

採 血 （ 人 ）達 成 率 （ ％ ）

－ －

－

－

26 年 度

53625

1,345

用 途

28

全 血

64.625

29 1,114

使用人数

年 度
目 標 （ 本 ） 目 標 （ 人 ）採 血 （ 本 ）

 

使 用 人 数 使 用 人 数 使 用 人 数 使 用 人 数

そ の 他

学 校

工 場

総 数
転入

213

総 数

48826

年 度

資料：クリーンライフ課

30

430 375

798

320

894

店舗及び住宅

796

死亡・転出・
その他

狂 犬 病 予 防

狂 犬 病 予 防 注 射

合 計

その他の
届け出

累　　計
登録頭数

 

新 規 登 録 頭 数

 

1,714

1,360 898 66.0

821 73.7

－－－59.01,360

－

3,569

浄 化 槽 届 出 件 数
 

1,9581,008

4,271

122 207

1,869

－

5,694

－

資料：ふくし総合支援課

－

資料：クリーンライフ課

献 血 状 況

－1,280 827

達 成 率 （ ％ ）

26

27 443 349

46928

29 523
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１５　　
 

総 量 家 庭 ご み 事 業 ご み

25 57,874 135,856 39,110 28,136 10,974

26 58,988 136,840 39,296 27,981 11,315

27 60,209 137,940 39,245 27,569 11,676

28 61,490 139,413 39,442 27,761 11,681

29 62,893 140,702 39,801 27,791 12,010
注）不燃選別ごみを含む。

１６　　
 

総 量 家 庭 ご み 事 業 ご み 粗 大 ご み

25 3,731 3,370 191 170 970

26 3,605 3,249 197 159 885

27 3,656 3,294 204 158 929

28 3,532 3,156 203 173 896

29 3,471 3,095 211 165 886
注）粗大ごみは戸別収集のみ

１７　　
 

年 間 一 人 年 間 一 人 一 日

排 出 量 （ kl ） 排 出 量 （ l ） 排 出 量 （ l ）

25 1,591 2,822 3,497 1,239 3.4

26 1,365 2,436 3,196 1,312 3.6

27 1,279 2,295 3,037 1,323 3.6

28 1,215 2,149 2,798 1,302 3.6

29 921 2,008 2,554 1,272 3.5

　　　　年　     間 　    排 　    出 　    量 　　   （t）　　　

資料：クリーンライフ課

年 度 収 集 世 帯 収 集 人 口

残　渣
埋　立　量 （ｔ）

年 度

資料：クリーンライフ課

し 尿 処 理 状 況

年 度 収 集 世 帯 収 集 人 口

収　　　集　　　処　　　理 　    量 　　   （t）

資料：クリーンライフ課

も え な い ご み 処 理 状 況

も え る ご み 処 理 状 況
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１８　　

大 人 小 人 死胎等 大 人 小 人 死胎等 通 夜 告別式

952 5 8 140 1 1 324 324

1,053 1 8 204 1 2 334 344

1,029 3 14 122 － 1 390 403

1,035 1 12 238 1 － 383 399

1,136 1 20 188 3 － 378 414
 

１９　　

菓 子 魚介類 喫茶店 乳 類 食 肉 豆 腐

製造業 販売業 営　業 販売業 販売業 製造業

113 119 135 237 134 4

111 118 130 231 137 3

106 118 111 222 135 3

102 127 114 228 146 3

103 134 109 222 143 3

２０　

29 337 5 2 8 92

1,107

1,048

29 2,088 891 483

142

26 2,208

28

27 352

1,269 1,062

27 1,169 1,046

28 1,287

25

資料：草加保健所

8 93 151 75

239

155 75

517

85

5 2

207

123

25 355 26

28 334

921

総 数年 度 興 行 場

2,139 901

環 境 衛 生 営 業 施 設 数

理 容 所公 衆 浴 場

27

26 355

8

25

2,131

旅 館 業

式 場

計 計

斎 場 利 用 状 況

年 度 総 数
市 内 市 外

25

そ の 他
飲 食 店

食 品 衛 生 施 設 数

965

営 業
総 数

資料：市民課

26

547

86

155

557

543

資料：草加保健所

150 87

29 1,348 1,157 191

96

916

102

2,205

年 度

8

5 2 8 97

894

クリーニング所美 容 所

158
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